
Flere fordele i én løsning
- Derfor skal du vælge AAG



AAG tilfører viden til gummi
Gummi er et naturprodukt med simple egenskaber, men tilsat viden fra AAG 
bliver gummi til en helstøbt løsning, som opfylder dine ønsker og krav. AAG 
er så meget mere end gummi. 

Vi har en bred viden inden for teknisk gummi og et stort kendskab til din 
branche, hvilket gør os i stand til at give dig en unik rådgivning til løsning af 
dit projekt. 

Kvalitet fra start til slut
Kvalitet er et nøgleord for os, og derfor vil du opleve høje standarder på 
alle niveauer hos AAG. Vi lægger stor vægt på, at vi både internt og eksternt 
repræsenterer kvalitet. 

De samme standarder gør sig også gældende for vores produkter. Hos 
AAG er du sikret produkter, som fuldt ud lever op til markedets normer og 
standarder, og som har længere holdbarhed og levetid.

Fra idé til udførelse
AAG sætter fokus på godt design, holdbare løsninger og produktudvikling, 
og sammen med vores produktudviklere og industrielle designere 
(civilingeniører) har du mulighed for at få skabt eller udviklet produkter, 
som er baseret på dine ønsker og behov. 

I udviklingen af nye og eksisterende produkter lægges der vægt på 
funktion, ergonomi, kontekst, materiale og æstetik. Vi gør brug af førende 
designprogrammer til at udarbejde teknisk dokumentation eller tegninger, 
og vi kan desuden tilbyde dig fremstilling af prototyper og modeller.



Kunden i fokus
Vi er her for at hjælpe dig, og du kan kontakte os uanset projektets 
omfang. Fleksibilitet og samarbejde er vigtigt for os, og vi tilpasser os dine 
arbejdsgange. AAG har altid en sælger i nærheden af dig, og vi træder til, 
når du har brug for det. 

Du er garanteret en ansvarlig og troværdig samarbejdspartner, som sikrer 
dig solide og innovative løsninger. Du kan stole på os, da fortrolighed er 
naturligt for os. 

En rentabel løsning
AAG skaber kontakt til hele markedet for rågummi for at finde de 
bedste leverandører både lokalt og internationalt. Leverandør- og 
forhandlernetværket udvides konstant samtidig med, at de nære relationer 
til gode eksisterende leverandører og forhandlere fastholdes, hvorved du 
altid tilbydes det bedste og mest konkurrencedygtige produktprogram.


